
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-039607/24-0002

14/08/8024 00:00:00

13/08/2027 00:00:00

2106909200

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

14/08/8024 00:00:00
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National Keywords

Производ во форма на таблети, додаток за исхрана, сеопфатна формула 
за поддршка на здравата функција на тироидната жлезда. Додатокот за 
исхрана  вклучува амино  киселина тирозин, јод, селен и цинк, заедно со 
бројни други есенцијални хранливи материи. Јодот и селенот 
придонесуваат за поддршка на тироидната жлезда заедно со витамините 
Б2 и Б3 за енергетска поддршка и намалување на заморот и исцрпеноста. 
Нутра Тигланд обезбедува мешавина на клучни хранливи материи и 
кофактори за поддршка на секој чекор од производството и функција на 
тироидните хормони со телото. Производот е со следниот состав: калциум 
карбонат препарат (малтодекстрин), магнезиум оксид, Л-тирозин, средство 
за зголемување на волумен (целулоза), Н-ацетил, Л-карнитин хидрохлорид, 
поливинилпиролидон, аскорбинска киселина препарат (аскорбина 
киселина, хидроксипропил метилцелулоза), Д-алфа токоферол 
киселинасукцинит, цинк пиколинат, железо фумарат, средство против 
згрутчување (магнезиум стеарат), Л-селено метионин препарат (ди-
калциум фосфат), KSM 66R (веган), екстракт од клорен од ашваганда 
(Withania Somnifera), екстракт од  Bladdewrack (Fucus Vesiculosus L), 
препарат (малтодекстрин),  средство против згрутчување (силициум 
диоксид), никотинамид, тиамин мононитрат препарат 
(хидроксипропропилмртил целулоза), рибофлавин, пиридоксал-5-фосфат, 
витамин Д3 препарат (цврсти материи од пченкарен сируп,арапска  гума, 
триглицериди со среден ланец, силициум диоксид, натриум аскорбат, 
холекалциферол, Д-алфа токоферол), D3VR, витамин А препарат (арапска 
гума сукруза пченкарен скроб, витамин А ацетат, натриум аскорбат, 
токоферол, силициу диоксид), Л-5 метилтетрахидрофолат калциум, калиум 
јодид, метилкобаламин.   
Пакување: 30 таблети спакувани во пластично шише со етикета и кутија.
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